

BERNT & BÜLOW HOLDING A/S

Præstevej 81
3200 Helsinge

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2018

Jørgen Sejling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BERNT & BÜLOW HOLDING A/S Præstevej 81 3200 Helsingør e-mailadresse: jse@bernt-nielsen.dk CVR-nr: 16741442 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5 1612 København V DK Danmark CVR-nr: 25492145 P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på kr. 1.767.243, resulterende i en egenkapital pr. 30. juni 2018 på kr. 42.375.830.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes for 2018/19 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-13.125	-12.500
Bruttoresultat		-13.125	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		-13.125	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.793.459	2.261.324
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-13.961	-1.252
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.063	61.712
Øvrige finansielle omkostninger		-12.973	-7.272
Ordinært resultat før skat		1.767.463	2.302.012
Skat af årets resultat	1	-220	-10.824
Årets resultat		1.767.243	2.291.188
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.779.498	2.260.072
Overført resultat		-12.255	-1.968.884
I alt		1.767.243	2.291.188

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.091.336	35.406.986
Kapitalandele i associerede virksomheder		275.073	289.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	38.366.409	35.696.020
Anlægsaktiver i alt		38.366.409	35.696.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.672.452	6.697.111
Tilgodehavender i alt		4.672.452	6.697.111
Omsætningsaktiver i alt		4.672.452	6.697.111
Aktiver i alt		43.038.861	42.393.131

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		7.000.000	7.000.000
Overkurs ved emission		209.970	209.970
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		30.006.891	27.336.502
Overført resultat		5.158.969	5.171.224
Forslag til udbytte		0	2.000.000
Egenkapital i alt		42.375.830	41.717.696
Skyldig selskabsskat		649.906	662.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.125	13.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		663.031	675.435
Gældsforpligtelser i alt		663.031	675.435
Passiver i alt		43.038.861	42.393.131

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	7.000.000	27.546.472	5.171.224	2.000.000	41.717.696
Betalt udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	1.779.498	-12.255	0	1.767.243
Årets opskrivning	0	890.891	0	0	890.891
Egenkapital, ultimo	7.000.000	30.216.861	5.158.969	0	42.375.830

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	220	10.824
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>220</u>	<u>10.824</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.159.518	200.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	8.159.518	200.000
Nettoopskrivninger primo	27.247.468	89.034
Årets resultat	1.793.459	-13.961
Årets opskrivning	890.891	0
Årets nedskrivning	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	29.931.818	25.073
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.091.336	225.073
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bernt & Bülow Erhverv A/S, Helsingør	100%	10.467.223	800.804
KBN Literbuen 12 A ApS, Helsingør	100%	16.777.970	683.544
KBN Industrivej 16-18 ApS, Helsingør	100%	10.846.144	309.111

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendommen Energivej 24 ApS, Helsingør	50%	550.146	-27.921

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for realkreditgæld i datterselskaberne i alt tkr. 22.038.

Selskabet er sambeskattet med de 100 % ejede datterselskaber opført under tilknyttede virksomheder og hæfter således for den samlede skatteforpligtelse på kr. 443.498 opført under gæld.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

T. Bernt Nielsen A/S, Præstevej 81, 3200 Helsingø
Bülow Holding A/S, Rungsted Strandvej 24, 2950 Vedbæk

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Torben Bernt Nielsen, Præstevej 81, 3200 Helsingø, der er bestyrelsesmedlem.

Karsten Bülow, Rungsted Strandvej 24, 2950 Vedbæk, der er direktør og bestyrelsesmedlem.

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.